
121 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

49 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

156 MOLNÁR Levente László Sportcsarnok SE Mezőberény

21 SZABÓ Ákos Budaörsi Sport Club  / 0

118 FODOR Csaba Artúr KSI SE  / 

126 TÖRÖK Seiya Krisztián KSI SE 0

87 HORVÁTH Tibor Honvéd Szondi György SE 0

149 MAKAI Dominik Polgárdi Városi SE

129 VÖRÖS Balázs KSI SE

29 SZELI Bertalan Büki Testedzôk Köre

0

98 JÁDI Dominik Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

97 GYETVAI Ákos Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér  / 0

100 BERCSÉNYI Marcell Kispest SE  / 

105 GRIGOROPOULOS Péter Kispest SE 0

0

36 FEHÉR Balázs BVSC-Zugló

43 KREBS Levente BVSC-Zugló

40 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló

37 HAJDU Ákos BVSC-Zugló

0

134 WEI Chen Yu Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

133 VARGA Botond Zoltán Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub  / 0

 / 

0

9 SZŰCS Sándor Békési Torna Egylet 0

75 FARKAS Dávid Eötvös Diák-Pedagógus SE

177 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi

48 HÖRÖMPŐ Ferenc Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

166 VARGA Bence Tatai Atlétikai Club

167 VARSÁNYI Ferenc Dániel Tatai Atlétikai Club  / 0

120 HELLER Bence Ferenc KSI SE  / 

3 KAZI Gergő Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0 Győztes:

0

172 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

152 HŐGYE Dániel Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

150 BALOGH Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

151 FARAGÓ Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

11 BÓTA Péter Máté Budaörsi Sport Club

17 MICZÁK Zsombor Budaörsi Sport Club  / 0

99 PAP Marcell Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér  / 

108 ORAVECZ Zoltán Kispest SE 0

34 CSERI Ádám BVSC-Zugló 0

170 FEHÉR Hugo TURRIS SE Sopron

77 GYÖRFI Tibor Gödöllői Sport Klub

78 SCHLEER András Gödöllői Sport Klub

0

 / 0

44 SHAN Xianyi BVSC-Zugló  / 

46 ZACCOMER Zétény BVSC-Zugló 0

0

157 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE

4 LEI Balázs Ambrus Asztalitenisz Akadémia

171 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron

127 UJVÁRI Máté KSI SE

0

146 GYENES Csaba Nyírbátori ASE

145 BARACSI Elek Nyírbátori ASE  / 0

13 HIRI Olivér Budaörsi Sport Club  / 

20 SIMON Benedek Budaörsi Sport Club 0

33 BIRÓ Bálint BVSC-Zugló 0

84 STEFÁN Ábel High Life Sportegyesület

175 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi

51 TÓTIN Kristóf Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

117 CSABA Áron KSI SE

122 KLAMPÁR Tibor KSI SE  / 0

168 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi Sport Club  / 

169 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club 0

45 TERÉK Norbert BVSC-Zugló

42 KREBS Bálint BVSC-Zugló 0
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113 ÜRGE Krisztián Kispest SE

115 VÉGH Imre Kispest SE

16 MAGYAR Levente László Budaörsi Sport Club

19 PARÉJ Márk Budaörsi Sport Club 11. helyre játszik be

27 OROSZ Kolos Büki Testedzôk Köre

28 PÁL Barnabás Büki Testedzôk Köre

176 SZLIVKA Norbert Városi Sportegyesület Dunakeszi

38 KAJCSA Tamás BVSC-Zugló 22. helyre játszik be

IFJÚSÁGI FIÚ PÁROS BEJÁTSZÁS
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2.

3.
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1. 15713 121 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 15712 36 FEHÉR Balázs BVSC-Zugló

0

5. 16646 177 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 16938 157 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE

0

9. 13256 152 HŐGYE Dániel Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 17582 40 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló

0

13. 15678 43 KREBS Levente BVSC-Zugló

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 15437 49 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

17. 16650 172 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 15389 151 FARAGÓ Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

21. 16860 171 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 15677 42 KREBS Bálint BVSC-Zugló

0

25. 14283 150 BALOGH Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 16533 4 LEI Balázs Ambrus Asztalitenisz Akadémia

0

29. 15141 127 UJVÁRI Máté KSI SE

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 13355 45 TERÉK Norbert BVSC-Zugló

0 1.
0 2.
0 3.
0 3.

IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Bódis Attila Karikás Gábor

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 48 HÖRÖMPŐ Ferenc 16632 0:0 0:0

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

2-3 100 BERCSÉNYI Marcell 17366 0:0 0:0

Kispest SE 0

1-2 44 SHAN Xianyi 19281 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 77 GYÖRFI Tibor 16462 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub 0

2-3 118 FODOR Csaba Artúr 17620 0:0 0:0

KSI SE 0

1-2 88 VARGA Tamás 18560 0:0 0:0

Honvéd Szondi György SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 33 BIRÓ Bálint 16121 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 176 SZLIVKA Norbert 17292 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-2 97 GYETVAI Ákos 19069 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 34 CSERI Ádám 17751 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 98 JÁDI Dominik 15438 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

1-2 105 GRIGOROPOULOS Péter 17520 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 9 SZŰCS Sándor 16028 0:0 0:0

Békési Torna Egylet 0

2-3 27 OROSZ Kolos 18325 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre 0

1-2 133 VARGA Botond Zoltán 18014 0:0 0:0

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 37 HAJDU Ákos 15564 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 122 KLAMPÁR Tibor 18430 0:0 0:0

KSI SE 0

1-2 169 KÖLLŐ Ábel 17110 0:0 0:0

Tiszaújvárosi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 175 OROSZKI Péter 18169 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

2-3 126 TÖRÖK Seiya Krisztián 17607 0:0 0:0

KSI SE 0

1-2 38 KAJCSA Tamás 17612 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 129 VÖRÖS Balázs 17027 0:0 0:0

KSI SE 0

2-3 113 ÜRGE Krisztián 17656 0:0 0:0

Kispest SE 0

1-2 13 HIRI Olivér 17088 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 78 SCHLEER András 16465 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub 0

2-3 28 PÁL Barnabás 18592 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre 0

1-2 115 VÉGH Imre 17619 0:0 0:0

Kispest SE 0

A csoportok első helyezettjei jutnak a főtáblára.
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A csoportok első helyezettjei jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 75 FARKAS Dávid 15258 0:0 0:0

2-3 Eötvös Diák-Pedagógus SE 0

1-3 21 SZABÓ Ákos 18260 0:0 0:0

2-4 Budaörsi Sport Club 0

1-2 3 KAZI Gergő 16918 0:0 0:0

3-4 Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

146 GYENES Csaba 18461 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 51 TÓTIN Kristóf 16633 0:0 0:0

2-3 Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

1-3 167 VARSÁNYI Ferenc Dániel 17998 0:0 0:0

2-4 Tatai Atlétikai Club 0

1-2 91 NAGY Péter Imre 18811 0:0 0:0

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

134 WEI Chen Yu 17803 0:0 0:0

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 87 HORVÁTH Tibor 18082 0:0 0:0

2-3 Honvéd Szondi György SE 0

1-3 117 CSABA Áron 17025 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 166 VARGA Bence 18717 0:0 0:0

3-4 Tatai Atlétikai Club 0

20 SIMON Benedek 17087 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 120 HELLER Bence Ferenc 17198 0:0 0:0

2-3 KSI SE 0

1-3 84 STEFÁN Ábel 17745 0:0 0:0

2-4 High Life Sportegyesület 0

1-2 145 BARACSI Elek 18462 0:0 0:0

3-4 Nyírbátori ASE 0

19 PARÉJ Márk 18774 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 170 FEHÉR Hugo 16859 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron 0

1-3 29 SZELI Bertalan 17633 0:0 0:0

2-4 Büki Testedzôk Köre 0

1-2 99 PAP Marcell 16670 0:0 0:0

3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0

17 MICZÁK Zsombor 17090 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 156 MOLNÁR Levente László 16088 0:0 0:0

2-3 Sportcsarnok SE Mezőberény 0

1-3 149 MAKAI Dominik 15685 0:0 0:0

2-4 Polgárdi Városi SE 0

1-2 11 BÓTA Péter Máté 18449 0:0 0:0

3-4 Budaörsi Sport Club 0

46 ZACCOMER Zétény 18236 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 72 BEDŐ Norbert 18459 0:0 0:0

2-3 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0

1-3 168 FÓNAGY-ÁRVA Péter 17050 0:0 0:0

2-4 Tiszaújvárosi Sport Club 0

1-2 108 ORAVECZ Zoltán 18158 0:0 0:0

3-4 Kispest SE 0

16 MAGYAR Levente László 17092 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0
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